
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Jaudīgos cilindrveida prožektorus baltā krāsā var ievietot tieši

Perifo sliedēs. Pielāgojiet to novietojumu, lai virzītu krāsaino

gaismu kā vien vēlaties. Tikai Perifo gaismekļiem uz sliedes.

Neierobežotas iespējas

• Nepieciešams Philips Hue tilts

• Esiet pats sava apgaismojuma dizainers

• Pilnībā pielāgojams

• Elastīgs dizains

• Izgatavots griestiem vai sienām

Pilnīga kontrole no viedierīces ar Hue bridge vadības paneli

• Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Vienkāršs viedais apgaismojums

• Radiet personalizētu pieredzi ar viedo krāsu gaismekli

• Piekļūstiet pilnam viedā apgaismojuma funkciju klāstam ar Hue
Bridge

• Radiet noskaņu ar siltas un vēsas baltās gaismas gaismekļiem

Perifo cilindra
formas prožektors

Hue White and Color
Ambiance

5,3 vati

490 lūmeni

Var pagriezt par 350 grādiem

Lieliski piemērots nelielu vietu

izcelšanai

8719514407466



Izceltie produkti
Nepieciešams Philips Hue tilts

Savienojiet Philips Hue gaismekļus ar
tiltu un savā viedtālrunī vai
planšetdatorā lietojiet Philips Hue
lietotni, lai kontrolētu gaismekļus.

Esiet pats sava apgaismojuma
dizainers

Perifo gaismekļi uz sliedes ne tikai
izskatās labi — tie izskatās tā, kā
vēlaties. Sāciet ar komplektu un
kombinējiet gaismekļus, piekaramos
gaismekļus, gaismas virknes un daudz
ko citu, lai apgaismotu savu māju tā, kā
vēlaties.

Pilnībā pielāgojams

Perifo gaismekļi uz sliedes ir pilnībā
pielāgojami — pat pēc to uzstādīšanas
— pateicoties to vienkāršajam
noklikšķināšanas dizainam. Pievienojiet
papildu apgaismojumu, pārvietojiet tos
pa sliedēm vai pat paplašiniet
gaismekļus uz sliedes, kad vien
vēlaties.

Elastīgs dizains

Novietojiet gaismekļus leņķī. Nolaidiet
vai paceliet iekaramos gaismekļus.
Pagrieziet gradienta cauruļveida
gaismekli. Perifo gaismekļus var precīzi
noregulēt, lai tiktu apgaismota vēlamā
vieta.

Izgatavots griestiem vai sienām

Perifo gaismekļi uz sliedes piedāvā gan
griestu, gan sienas komplektu, lai jūs
varētu izvēlēties, kā tieši apgaismot
māju.

Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Savienojiet savas Philips Hue lampas ar
tiltu un atklājiet bezgalīgas iespējas.
Kontrolējiet apgaismojumu no
viedtālruņa vai planšetdatora,
izmantojot Philips Hue lietotni, vai arī
pievienojiet slēdžus savai sistēmai, lai
aktivizētu lampas. Iestatiet taimerus,
paziņojumus, modinātājus un daudz ko
citu, lai baudītu pilnu Philips Hue
pieredzi. Philips Hue ir saderīgs ar
Amazon Alexa, Apple Homekit un
Google Home, kas ļauj kontrolēt
gaismekļus ar balsi.

Radiet personalizētu pieredzi ar viedo
krāsu gaismekli

Pārvērtiet savu mājokli, izmantojot
vairāk nekā 16 miljonus krāsu, vienā
mirklī radot piemērotu atmosfēru
jebkuram pasākumam. Ar vienu pogas
pieskārienu iestatiet svētku
noskaņojumu ballītei, pārvērtiet
dzīvojamo telpu par kinoteātri, izceliet
dekorus ar krāsu akcentiem un
izmantojiet citas iespējas.

8719514407466



Piekļūstiet pilnam viedā
apgaismojuma funkciju klāstam ar
Hue Bridge

Ar Hue Bridge ir pieejamas funkcijas,
kas viedo apgaismojumu padara vēl
viedāku — attāla vadība, balss vadība,

automatizēts apgaismojums un vēl
daudz citas funkcijas. Pievienojiet
savām ierīcēm Hue Bridge, lai
izmantotu drošas un uzticamas
tehnoloģijas un daudz noderīgu
funkciju. Izmantojot Hue Bridge,
iegūsiet iepriekš vēl nepieredzētu
nepārspējamu viedo apgaismojumu.

Radiet noskaņu ar siltas un vēsas
baltās gaismas gaismekļiem

Izvēlieties kādu no vairāk kā 50 000
siltās un vēsās baltās gaismas toņu, lai
mājās radītu nevainojami pieskaņotu
apgaismojumu katrai nodarbei un
katram diennakts laikam. Lai sāktu
dienu enerģiski un mundri, izmantojiet
spožu balto gaismu no rīta, vai
izvēlieties klusinātu zeltainu gaismu
dienas noslēgumam.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Balts

• Materiāls: metāls

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Regulējama gaismekļa galva: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

Dažādi

• Tips: Virziena gaismeklis

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 12,8 cm

• Garums: 17,7 cm

• Platums: 6,7 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Lūmenu atdeve pie 4000K: 510 lm

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Lampas darbmūžs līdz pat: 25 000
stundas

• Spuldzes tehnoloģija: 24 V
• Gaismas krāsa: 2000-6500 Hue

White Color Ambiance

• Elektrotīkla strāva: 24 V
• LED: Jā

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: F

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 5.3
W

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: III — drošs ar īpaši
zemu spriegumu

• Nomaināms gaismas avots: Nē

• Gaismas avota aizvietojamība:
Speciālistam nomaināms LED
gaismas avots

• Vadības mehānismu aizvietojamība:
Vadības mehānismu drīkst nomainīt
lietotājs

• Lūmenu atdeve pie 2700K: 490 lm

8719514407466



Kas tiek atbalstīts

• Saderība ar efektiem: Yes

• Philips Hue App: Android 15 un
jaunākas versijas, Android 10.0 un
jaunākas versijas

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8719514407466

• Neto svars: 0,3 kg

• Bruto svars: 0,54 kg

• Augstums: 110 mm

• Garums: 216 mm

• Platums: 173 mm

• Materiāla numurs (12NC):
929003115801

8719514407466

Izlaides datums:
2023-10-21
Versija: 0.256

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


